PORTWEST

FR416 - PW3 FR Hi Vis Class 1 Holster

Trousers

Colectie: PW3

Material: Modaflame Work HV: 60% Modacrilic, 39%
Bumbac, 1% Fibre Carbon

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Pantaloni elastici FR inovatori care utilizeaza o tesaturda elastica
bidirectionala de inalta performanta pentru a oferi o gama maximd de
miscari in timpul lucrului. Caracteristicile inteligente includ buzunare
suplimentare multifunctionale si detasabile cu fermoar, buzunare pentru
genunchiere cu incarcare de sus si buzunare pentru coapse cu acces usor
pentru depozitarea in siguranta a telefonului, cheilor si instrumentelor.
Tesdtura de ranforsare FR in punctele cheie de abraziune pentru
durabilitate maxima. | |

PW3
Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si J b
ofera o valoare exceptionala. £
Caracteristici
Standarde - Calitatile naturale ingnifuge nu se vor estompa.
ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)
EN 1149 -5 - Panouri intarite in zonele de uzura ridicata pentru durabilitate maxima
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 6.4 CAL/CM?)
IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1 - Buzunare Holster cu fermoar pentru o mai mare versatilitate

EN ISO 20471 Clasa 1 o . . < s s . s
- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate
sporita
- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate
- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor
- Certificare CE
- Marcat UKCA
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- 10 buzunare pentru o depozitare ampla

- Talie elastica laterala pentru un confort maxim al purtatorului
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PORTWEST

FR416 - PW3 FR Hi Vis Class 1 Holster Trousers
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

a1 X O

Carton Dimensions/Weight

Item

FR416YBR28
FR416YBR30
FR416YBR32
FR416YBR33
FR416YBR34
FR416YBR36
FR416YBR38
FR416YBR40
FR416YBR41
FR416YBR42

b

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108418923
5036108418930
5036108418947
5036108418954
5036108418961
5036108418978
5036108418985
5036108418992
5036108419005
5036108419012

GTIN/DUN14

15036108904775
15036108904782
15036108904799
15036108904805
15036108904812
15036108904829
15036108904836
15036108904843
15036108904850
15036108904867




